ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v đăng ký nội dung trình

tại kỳ họp thứ mười một,

HĐND Huyện khóa XI

Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện.

Thực hiện Công văn số 28/HĐND-HC ngày 29 tháng 9 năm 2020 của

Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện về việc chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ

mười một, Hội đồng nhân dân Huyện khóa XI;

Căn cứ theo phương hướng, nhiệm vụ năm 2021, Ủy ban nhân dân Huyện

đăng ký nội dung trình tại kỳ họp thứ mười một, Hội đồng nhân dân Huyện khóa

XI như sau:

(có Danh mục đăng ký kèm theo)

Kính gửi Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Công an Huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- Thanh tra Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

Phụ lục

DANH MỤC ĐĂNG KÝ CÁC NỘI DUNG DỰ KIẾN TRÌNH

TẠI KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT, HĐND HUYỆN KHÓA XI

(Ban hành kèm theo Công văn số          /UBND-TH ngày       /10/2020

 của Ủy ban nhân dân Huyện)

--------

1. Báo cáo của UBND Huyện về tình hình kết quả thực hiện các nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội năm 2020 và kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2021 trên địa bàn huyện Châu Thành.

2. Báo cáo của UBND Huyện về tình hình kết quả thực hiện các nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội giai đoạn 2016 - 2020 và kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn huyện Châu Thành.

3. Báo cáo của UBND Huyện về ước thực hiện thu, chi ngân sách nhà

nước năm 2020 và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021.

4. Báo cáo của UBND Huyện về kết quả thực hiện công tác thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

5. Báo cáo của UBND Huyện về tình hình thực hiện công tác đầu tư xây

dựng cơ bản năm 2020 và Kế hoạch đầu tư năm 2021.

6. Báo cáo của UBND  Huyện về kết quả thực hiện công tác cải cách hành

chính năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

7. Báo cáo của UBND Huyện về kết quả thực hiện công tác phòng, chống

tham nhũng năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

8. Báo cáo của UBND Huyện về kết quả thực hiện công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2020 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2021.

9. Báo cáo của UBND Huyện về tình hình, kết quả công tác bảo đảm an

ninh, trật tự trên địa bàn Huyện phục vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2020,

phương hướng nhiệm vụ năm 2021.

10. Báo cáo công tác bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện Châu Thành

năm 2020.

11. Báo cáo giải trình, giải quyết của UBND Huyện về các ý kiến, kiến

nghị của cử tri sau kỳ họp thứ mười và trước kỳ họp thứ mười một qua bảng

tổng hợp của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam Huyện.

12. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2020.

13. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

giai đoạn 2021 - 2025.

14. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh, bổ sung, cắt giảm danh

mục chuẩn bị đầu tư và thực hiện đầu công giai đoạn 2016 – 2020 trên địa bàn

huyện Châu Thành.

15. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết phê chuẩn danh mục chuẩn bị đầu tư

và thực hiện đầu tư công giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn huyện Châu Thành.

16. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh phân bổ kế hoạch vốn

đầu tư công ngân sách Huyện năm 2020.

17. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê chuẩn phân bổ kế hoạch vốn

đầu tư công ngân sách Huyện năm 2021.

18. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê chuẩn danh mục công trình

thực hiện phương châm Nhà nước và nhân dân cùng làm để xây dựng kết cấu hạ

tầng của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện giai đoạn 2021-2025.

19. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết miễn nhiệm, phê chuẩn thành viên

UBND Huyện, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

20. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết phê chuẩn dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước năm 2021.

21. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phân bổ nhiệm vụ chi từ nguồn tăng

thu tiền sử dụng đất năm 2020.

22. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phân bổ nhiệm vụ chi từ nguồn thu

tiền sử dụng đất năm 2021.

23. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh phân bổ nhiệm vụ chi từ

nguồn tăng thu ngân sách cấp huyện năm 2019.

24. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về điều chỉnh phân bổ nhiệm vụ chi từ

nguồn kết dư ngân sách cấp huyện năm 2019.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:28:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:37:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:37:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-14T08:37:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!